
桑名・中学男子100m

県中学記録(KJ)               10.62     中山　智貴(亀山中部)                  2019
桑員中学記録(SJ)             10.97     中川　想基(正和)                      2011
桑員中学記録(SJ)              10.9     中村　文也(東員第一)                  1986
大会記録(GR)                  11.0     中島　　淳(長島)                      1993

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+2.3) 2組 (風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔｻﾞｷ ｷｮｳｽｹ ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

1 4 1241 宮崎　恭輔(3) 陵成中 11.60 1 4 1115 和田　琉聖(2) 光風中 12.29
ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ ﾐｽﾞﾉ ﾌﾐﾔ

2 6 1262 清原　　然(2) 陵成中 11.62 2 7 1301 水野　文椰(3) 多度中 12.40
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳ

3 3 1153 中山　璃久(3) 陽和中 11.65 3 5 1194 高田　　柊(3) 正和中 12.74
ﾔｽｶﾜ ﾕｳｷ ﾄｸﾀﾞ ﾕｳｷ

4 8 1243 安川　侑希(3) 陵成中 12.08 4 3 1123 徳田　有希(2) 光風中 12.91
ｼﾛﾀ ﾕｳｽｹ ｶﾄｳ ｲｵﾘ

5 2 1193 城田　悠佑(3) 正和中 12.20 5 6 1111 加藤　伊織(3) 光風中 13.19
ｶｹﾋ ｹﾝｾｲ ｻｶﾀ ｱﾚﾝ

6 5 1298 筧　　剣誓(3) 多度中 12.32 6 2 1302 坂田　朱蓮(3) 多度中 13.49
ｳｴﾉ ﾘｭｳｷ ｱｷﾋﾛ ｻﾄｷ

7 7 1149 植野　竜来(3) 陽和中 12.46 8 3502 秋廣　里騎(2) 陽和中 DNS

3組 (風:+2.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝﾀ ﾐﾔｻﾞｷ ｷｮｳｽｹ

1 6 1014 渡邊　俊太(3) 成徳中 12.92 1 1241 宮崎　恭輔(3) 陵成中 11.60 +2.3
ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝｽｹ ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ

2 2 1047 服部　俊介(3) 明正中 12.95 2 1262 清原　　然(2) 陵成中 11.62 +2.3
ﾊｼﾓﾄ ﾀｸﾏ ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ

3 8 1049 橋本　拓磨(3) 明正中 13.39 3 1153 中山　璃久(3) 陽和中 11.65 +2.3
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ ﾔｽｶﾜ ﾕｳｷ

4 4 1191 伊藤　悠起(3) 正和中 13.71 4 1243 安川　侑希(3) 陵成中 12.08 +2.3
ﾖﾈｻﾞﾜ ｼｮｳｾｲ ｼﾛﾀ ﾕｳｽｹ

5 5 1018 米澤　樟晟(2) 成徳中 13.95 5 1193 城田　悠佑(3) 正和中 12.20 +2.3
ｱﾗｷ ｼｭﾝﾀ ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

6 7 1062 荒木　駿太(2) 明正中 14.33 6 1115 和田　琉聖(2) 光風中 12.29 +3.5
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾄ ｶｹﾋ ｹﾝｾｲ

3 1010 山口　優翔(3) 成徳中 DNS 7 1298 筧　　剣誓(3) 多度中 12.32 +2.3
ﾐｽﾞﾉ ﾌﾐﾔ

8 1301 水野　文椰(3) 多度中 12.40 +3.5

中学男子オープン100m
(風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞﾓﾄ ﾄﾓﾜ

OP 5 1267 杉本　知環(2) 陵成中 13.43
ﾓﾘ ﾏｻｵｷ

OP 3 1273 森　　将起(2) 陵成中 14.30
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾅﾄ

OP 4 1365 中川　叶都(3) 大安中 16.77
ﾋﾛｾ ﾂｶｻ

6 1117 廣瀬　司幸(2) 光風中 DNS
ｵｵﾔﾏ ｶｽﾞﾏ

7 1090 大山　和真(3) 光風中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子200m

県中学記録(KJ)               21.55     岡部　和憲(名張北)                    1996
桑員中学記録(SJ)             22.16     島田　哲也(大安)                      1987
大会記録(GR)                 22.54     稲垣　夏生(成徳)                      2008

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

1 4 1153 中山　璃久(3) 陽和中 23.76 1 6 1115 和田　琉聖(2) 光風中 25.30
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

2 3 1266 菅原　　悠(2) 陵成中 24.23 2 8 3545 坂田承太郎(2) 正和中 26.49
ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ ｱｷﾋﾛ ｻﾄｷ

3 6 1271 水谷　康志(2) 陵成中 25.12 3 3 3502 秋廣　里騎(2) 陽和中 26.64
ｶﾂｵｶ ｼｮｳﾔ ﾐｽﾞﾀﾆ ｷｮｳ

4 5 1093 勝岡　翔也(3) 光風中 25.67 4 4 1196 水谷　　響(3) 正和中 27.25
ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳ ｲﾄｳ ｹｲﾀ

5 8 1194 高田　　柊(3) 正和中 26.27 5 2 1317 伊藤　圭汰(2) 多度中 28.33
ｵﾘﾄ ｾﾅ ﾂｶﾓﾄ ﾕｳﾏ

6 7 1091 折戸　瀬名(3) 光風中 26.31 6 5 1323 塚本　優真(2) 多度中 28.47
ｲｿﾍﾞ ﾏｵﾄ ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾞﾝｷ

7 1 1257 磯部　仁響(2) 陵成中 26.33 7 7 1297 水谷　元紀(3) 多度中 28.91
ﾎｼﾉ ｹﾞｯｼﾝ

2 3509 星野　月信(2) 陽和中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ

1 1153 中山　璃久(3) 陽和中 23.76 +1.1
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ

2 1266 菅原　　悠(2) 陵成中 24.23 +1.1
ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ

3 1271 水谷　康志(2) 陵成中 25.12 +1.1
ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

4 1115 和田　琉聖(2) 光風中 25.30 +2.2
ｶﾂｵｶ ｼｮｳﾔ

5 1093 勝岡　翔也(3) 光風中 25.67 +1.1
ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳ

6 1194 高田　　柊(3) 正和中 26.27 +1.1
ｵﾘﾄ ｾﾅ

7 1091 折戸　瀬名(3) 光風中 26.31 +1.1
ｲｿﾍﾞ ﾏｵﾄ

8 1257 磯部　仁響(2) 陵成中 26.33 +1.1

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子400m

県中学記録(KJ)               49.55     山本ﾌｪﾋﾞｱｽ(西橋内)                    2013
桑員中学記録(SJ)             49.62     愛敬彰太郎(成徳)                      2009
大会記録(GR)                 51.68     愛敬彰太郎(成徳)                      2009

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ ｱﾗｲ ﾄｱ

1 3 1096 鈴木　創太(3) 光風中 55.61 1 2 1255 新井　翔空(2) 陵成中 1:00.39
ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

2 6 1271 水谷　康志(2) 陵成中 56.89 2 8 3545 坂田承太郎(2) 正和中 1:01.52
ｶｹﾋ ｹﾝｾｲ ﾀｶｷ ﾕｳﾄ

3 5 1298 筧　　剣誓(3) 多度中 56.90 3 6 1114 髙木　雄翔(2) 光風中 1:01.73
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ

4 8 1198 山本　陽斗(3) 正和中 1:04.65 4 3 3510 山田　隼仁(2) 陽和中 1:02.18
ｶﾄｳ ｱｻﾄ ﾐｽﾞﾀﾆ ｷｮｳ

5 7 1112 加藤　天惺(2) 光風中 1:05.81 5 4 1196 水谷　　響(3) 正和中 1:04.43
ｶﾘﾔ ﾘｭｳ ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾄ

6 2 1019 苅谷　　竜(2) 成徳中 1:13.84 6 7 1314 中村　柊斗(2) 多度中 1:06.80
ﾏｷﾉ ｹｲｺﾞ ｳﾁﾔﾏ ｺｳｷ

4 1254 牧野　圭吾(3) 陵成中 DNS 1 3506 内山　功貴(2) 陽和中 DNS
ﾎｼﾉ ｹﾞｯｼﾝ

5 3509 星野　月信(2) 陽和中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

1 1096 鈴木　創太(3) 光風中 55.61
ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ

2 1271 水谷　康志(2) 陵成中 56.89
ｶｹﾋ ｹﾝｾｲ

3 1298 筧　　剣誓(3) 多度中 56.90
ｱﾗｲ ﾄｱ

4 1255 新井　翔空(2) 陵成中 1:00.39
ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

5 3545 坂田承太郎(2) 正和中 1:01.52
ﾀｶｷ ﾕｳﾄ

6 1114 髙木　雄翔(2) 光風中 1:01.73
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ

7 3510 山田　隼仁(2) 陽和中 1:02.18
ﾐｽﾞﾀﾆ ｷｮｳ

8 1196 水谷　　響(3) 正和中 1:04.43

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子800m

県中学記録(KJ)             1:54.02     田牧　慎也(青陵)                      1990
桑員中学記録(SJ)           1:59.87     鵜野　大貴(成徳)                      2017
大会記録(GR)               2:06.05     小林　寛久(明正)                      2001
大会記録(GR)               2:03.65     小池　優作(陵成)                      2018（非公認）

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ ﾓﾘ ｻｸﾀﾛｳ

1 9 1096 鈴木　創太(3) 光風中 2:09.07 1 5 1048 森　朔太郎(3) 明正中 2:18.72
ｶﾄｳ ﾚﾝﾔ ｵﾐﾔ ｼｮｳﾏ

2 8 1094 加藤　蓮也(3) 光風中 2:22.79 2 2 1172 尾宮　将馬(2) 正和中 2:21.15
ﾂｶﾀﾞ ｱﾕﾑ ｻｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

3 1 1322 塚田　歩夢(2) 多度中 2:23.83 3 8 1318 佐崎　晴飛(2) 多度中 2:22.20
ｼﾓﾜﾀﾞ ﾘｮｳﾏ ｷﾑﾗ ﾀｲﾄ

4 6 1192 下和田涼真(3) 正和中 2:25.16 4 3 1113 木村　太翔(2) 光風中 2:26.61
ｵｵﾑﾗ ｶﾅﾄ ﾀｹﾑﾗ ｿｳﾏ

5 5 1259 大村　奏翔(2) 陵成中 2:25.54 5 1 1057 竹村　颯眞(2) 明正中 2:31.16
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ

6 4 1274 山口　暖人(2) 陵成中 2:33.54 6 4 1063 伊藤　大貴(2) 明正中 2:31.39
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾋﾗﾉ ﾕｳﾀ

7 7 3510 山田　隼仁(2) 陽和中 2:33.80 7 7 1269 平野　佑太(2) 陵成中 2:31.54
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾄ ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｽﾐ

8 3 1198 山本　陽斗(3) 正和中 2:38.11 6 3503 池田　陽澄(2) 陽和中 DNS
ｽﾜ ｼｮｳﾀ

9 2 3508 諏訪　翔大(2) 陽和中 2:49.59

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

1 1096 鈴木　創太(3) 光風中 2:09.07
ﾓﾘ ｻｸﾀﾛｳ

2 1048 森　朔太郎(3) 明正中 2:18.72
ｵﾐﾔ ｼｮｳﾏ

3 1172 尾宮　将馬(2) 正和中 2:21.15
ｻｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

4 1318 佐崎　晴飛(2) 多度中 2:22.20
ｶﾄｳ ﾚﾝﾔ

5 1094 加藤　蓮也(3) 光風中 2:22.79
ﾂｶﾀﾞ ｱﾕﾑ

6 1322 塚田　歩夢(2) 多度中 2:23.83
ｼﾓﾜﾀﾞ ﾘｮｳﾏ

7 1192 下和田涼真(3) 正和中 2:25.16
ｵｵﾑﾗ ｶﾅﾄ

8 1259 大村　奏翔(2) 陵成中 2:25.54

中学男子オープン800m

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂｷ

OP 2 1061 山中　　樹(2) 明正中 2:49.04
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

1 1278 渡邊　勇翔(2) 陵成中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学2年男子1500m

大会記録(GR)               4:26.23     池上　誠悟(光風)                      1994

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

1 10 1318 佐崎　晴飛(2) 多度中 4:47.51
ﾏﾂｲ ｹﾝﾄ

2 8 1122 松井　健人(2) 光風中 4:47.97
ｵﾐﾔ ｼｮｳﾏ

3 11 1172 尾宮　将馬(2) 正和中 4:50.89
ｷﾑﾗ ﾀｲﾄ

4 9 1113 木村　太翔(2) 光風中 4:57.05
ﾖｼｶﾜ ｼｭﾘ

5 7 1277 吉川　珠吏(2) 陵成中 4:59.28
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

6 6 1274 山口　暖人(2) 陵成中 5:14.92
ｻﾜﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

7 1 1056 澤田　遼太(2) 明正中 5:29.14
ｽﾜ ｼｮｳﾀ

8 3 3508 諏訪　翔大(2) 陽和中 5:43.55
ｸﾜﾊﾗ ﾘｸ

9 2 1055 桑原　　陸(2) 明正中 5:56.60
ﾋﾗﾉ ﾕｳﾀ

OP 5 1269 平野　佑太(2) 陵成中 5:15.44
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｽﾐ

4 3503 池田　陽澄(2) 陽和中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子3000m

県中学記録(KJ)             8:27.92     倉本　晃羽(白子)                      2019
桑員中学記録(SJ)           8:36.97     池上　誠悟(光風)                      1995
大会記録(GR)               9:29.62     宮田　　越(陽和)                      2000

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼｶﾜ ｼｭﾘ

1 5 1277 吉川　珠吏(2) 陵成中 11:06.25
ｳﾒﾂﾞ ﾁｻﾄ

2 9 1116 梅津　千聖(2) 光風中 11:07.31
ｼﾓﾜﾀﾞ ﾘｮｳﾏ

3 7 1192 下和田涼真(3) 正和中 11:09.53
ｻｲﾄｳ ｺﾄﾀｹ

4 8 1095 齋藤　琴丈(3) 光風中 11:51.59
ｻﾄｳ ｿｳﾀ

5 6 1120 佐藤　創太(2) 光風中 12:07.10
ｲﾀｶﾞｷ ｶｹﾞﾓﾄ

6 1 1190 板垣　景大(3) 正和中 13:02.52
ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾉﾘ

7 2 1265 坂元　政憲(2) 陵成中 13:35.62
ﾌｼﾞｵｶ ｼｭｳｽｹ

3 1195 藤岡　秀輔(3) 正和中 DNS
ｳﾁﾔﾏ ｺｳｷ

4 3506 内山　功貴(2) 陽和中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子110mYH

県中学記録(KJ)               13.76     山田　真大(三雲)                      2018
桑員中学記録(SJ)             14.96     近藤　巧望(大安)                      2020
大会記録(GR)                 15.48     岩崎　辰哉(陵成)                      2003

決　勝　

(風:+3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ﾕｳｷ

1 6 1045 加藤　佑規(3) 明正中 16.55
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ

2 8 1266 菅原　　悠(2) 陵成中 19.68
ﾖｺﾁ ｶｲﾄ

3 7 1124 横地　快飛(2) 光風中 21.18
ｾｺ ﾕｳﾀ

4 2 1060 瀬古　裕太(2) 明正中 21.56
ｻﾄｳ ｿｳﾀ

5 4 1120 佐藤　創太(2) 光風中 21.68
ｲｿﾑﾗ ﾘｭｳﾄ

6 5 1245 磯村　琉斗(3) 陵成中 21.69
ｸｼﾍﾞ ﾖｼﾋﾛ

7 9 1119 櫛部　義紘(2) 光風中 22.65
ﾏｷﾉ ｹｲｺﾞ

3 1254 牧野　圭吾(3) 陵成中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子4X100mR

県中学記録(KJ)               42.38     田中・渡辺・西山・吉田(TEAM鈴鹿)      2017
県中学記録(KJ)               42.84     水谷・大川・山田・広瀬(三雲)          2018
桑員中学記録(SJ)             43.60     星野・加藤・愛敬・稲垣(成徳)          2008
大会記録(GR)                 45.68     酒井・水谷・小林・加藤(成徳)          2011
大会記録(GR)                 44.93     大和・石川・谷田部・大江(陵成)        2018（非公認）

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 陵成中 1266 菅原　　悠(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ 46.03
1262 清原　　然(2) ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ
1271 水谷　康志(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ
1241 宮崎　恭輔(3) ﾐﾔｻﾞｷ ｷｮｳｽｹ

2 6 陽和中 1149 植野　竜来(3) ｳｴﾉ ﾘｭｳｷ 48.34
1156 山田　真也(3) ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾔ
1152 柘植　万嘉(3) ﾂｹﾞ ﾏﾋﾛ
1153 中山　璃久(3) ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ

3 2 光風中 1092 片山剛太朗(3) ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 49.78
1093 勝岡　翔也(3) ｶﾂｵｶ ｼｮｳﾔ
1091 折戸　瀬名(3) ｵﾘﾄ ｾﾅ
1111 加藤　伊織(3) ｶﾄｳ ｲｵﾘ

4 3 正和中 1198 山本　陽斗(3) ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾄ 49.97
1196 水谷　　響(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ｷｮｳ
1194 高田　　柊(3) ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳ
1193 城田　悠佑(3) ｼﾛﾀ ﾕｳｽｹ

5 5 多度中 1297 水谷　元紀(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 51.48
1301 水野　文椰(3) ﾐｽﾞﾉ ﾌﾐﾔ
1302 坂田　朱蓮(3) ｻｶﾀ ｱﾚﾝ
1298 筧　　剣誓(3) ｶｹﾋ ｹﾝｾｲ

6 7 明正中 1060 瀬古　裕太(2) ｾｺ ﾕｳﾀ 55.57
1047 服部　俊介(3) ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝｽｹ
1057 竹村　颯眞(2) ﾀｹﾑﾗ ｿｳﾏ
1062 荒木　駿太(2) ｱﾗｷ ｼｭﾝﾀ



桑名・中学男子走高跳

県中学記録(KJ)                2m00     高橋　一彦(白子)                      1997
桑員中学記録(SJ)              1m93     中野　　学(長島)                      1985
大会記録(GR)                  1m76     江上　伊吹(多度)                      2017

決　勝　

ﾂｹﾞ ﾏﾋﾛ － － － － ○ ○ ○ ○

1 12 1152 柘植　万嘉(3) 陽和中 × × × 1m53
ｱｷﾂﾞｷ ﾄﾓｷ － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 5 1043 秋月　智貴(3) 明正中 1m45
ｷﾀｵｶ ｱｻﾋ － － － ○ × ○ × × ○ × × ×

3 1 1261 北岡　朝陽(2) 陵成中 1m45
ｱﾗｲ ﾄｱ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

4 9 1255 新井　翔空(2) 陵成中 1m40
ﾀｶｷ ﾕｳﾄ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 11 1114 髙木　雄翔(2) 光風中 1m35
ｶﾄｳ ｱｻﾄ ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 3 1112 加藤　天惺(2) 光風中 1m35
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ ○ ○ ○ × × ×

7 2 1275 山本　蒼真(2) 陵成中 1m30
ｲﾄｳ ﾘｵ ○ ○ × ○ × × ×

8 10 3543 伊藤　利凰(2) 正和中 1m30
ﾄｸﾀﾞ ﾕｳｷ ○ ○ × × ○ × × r

9 8 1123 徳田　有希(2) 光風中 1m30
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｷ ○ ○ × × ×

10 7 3542 市川　裕規(2) 正和中 1m25
ｵｵｼﾛ ｸｳｶﾞ

4 3507 大城　空芽(2) 陽和中 DNS
ｳﾒﾂ ｿﾗ

6 3505 梅津　　空(2) 陽和中 DNS

1m53
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

1m56

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子棒高跳

県中学記録(KJ)                4m80     野呂　仁人(玉城)                      2017
桑員中学記録(SJ)              4m21     新本　　真(陽和)                      1994
大会記録(GR)                  4m00     新本　　真(陽和)                      1994

決　勝　

ﾔｽｶﾜ ﾕｳｷ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 2 1243 安川　侑希(3) 陵成中 2m40
ﾏｷﾉ ﾃｯﾍﾟｲ ○ ○ × ○ × × ×

2 3 1053 牧野　鉄平(3) 明正中 2m20
ﾐﾔｻﾞｷ ｷｮｳｽｹ ○ ○ × ○ × × ×

2 4 1241 宮崎　恭輔(3) 陵成中 2m20
ﾔﾏﾓﾄ ﾋｮｳﾏ × × ×

1 1276 山本　彪真(2) 陵成中 NM

ｺﾒﾝﾄ
2m00 2m20 2m30 2m40 2m50

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m80

凡例  NM:記録なし



桑名・中学男子走幅跳

県中学記録(KJ)                7m11     松岡　修平(高田)                      2011
桑員中学記録(SJ)              6m81     三浦　淳平(東員第二)                  1988
大会記録(GR)                  6m44     谷本　類都(陵成)                      2015

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾛﾀ ﾕｳｽｹ 5m59 5m72 × 5m72
1 16 1193 城田　悠佑(3) 正和中 +1.6 +1.4 +1.4

ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 5m55 5m40 5m30 5m55
2 11 1092 片山剛太朗(3) 光風中 +0.6 +1.7 +2.0 +0.6

ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｷ 5m03 5m38 5m16 5m38
3 10 1041 水谷　昂暉(3) 明正中 +1.7 +1.5 +1.6 +1.5

ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾏ 5m21 5m24 5m34 5m34
4 12 1238 小林　宗真(3) 陵成中 +1.5 +0.4 +2.0 +2.0

ｷﾀｵｶ ｱｻﾋ 5m34 4m78 × 5m34
5 15 1261 北岡　朝陽(2) 陵成中 +1.0 +1.0 +1.0

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾄｼ × 5m25 5m20 5m25
6 13 1046 小林　亮俊(3) 明正中 +0.7 +3.3 +0.7

ﾀｶﾓ ｿｳﾀ 5m18 × 4m47 5m18
7 14 1242 髙藻　颯太(3) 陵成中 +1.2 +2.4 +1.2

ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｷ 4m65 4m41 4m17 4m65
8 9 1121 水津　翔貴(2) 光風中 +2.2 +1.8 +2.3 +2.2

ﾎｼﾉ ﾀｲﾁ 4m46 4m50 4m60 4m60
9 8 1320 星野　太壱(2) 多度中 +1.8 +1.7 +0.1 +0.1

ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 4m22 4m43 4m56 4m56
10 3 1297 水谷　元紀(3) 多度中 +2.5 +1.7 +1.8 +1.8

ｻｶﾀ ｱﾚﾝ 4m30 4m50 4m42 4m50
11 7 1302 坂田　朱蓮(3) 多度中 +2.8 +1.5 +2.9 +1.5

ｶﾄｳ ｲｵﾘ × 4m37 × 4m37
12 4 1111 加藤　伊織(3) 光風中 +3.4 +3.4

ｳｴﾏﾂ ｲﾂｷ 4m07 4m05 4m02 4m07
13 6 3544 植松　　樹(2) 正和中 +2.6 +1.2 +3.2 +2.6

ｳｴﾉ ﾘｭｳｷ 3m46 3m29 3m13 3m46
14 1 1149 植野　竜来(3) 陽和中 +1.3 +1.3 +2.1 +1.3

ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ 2m57 2m32 × 2m57
15 2 1150 小川　大翔(3) 陽和中 +1.6 +2.2 +1.6

ｵｵｼﾛ ｸｳｶﾞ

5 3507 大城　空芽(2) 陽和中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子三段跳

県中学記録(KJ)               14m07     大山　佑天(陽和)                      2017
桑員中学記録(SJ)             14m07     大山　佑天(陽和)                      2017
大会記録(GR)                 13m75     大山　佑天(陽和)                      2016

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｷ 11m80 11m34 11m64 11m80
1 14 1041 水谷　昂暉(3) 明正中 +2.0 +2.8 +2.3 +2.0

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾄｼ 11m19 11m61 11m75 11m75
2 12 1046 小林　亮俊(3) 明正中 +2.6 +1.7 +2.1 +2.1

ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 10m73 10m94 10m43 10m94
3 4 1092 片山剛太朗(3) 光風中 +1.9 +1.5 +2.7 +1.5

ﾂｹﾞ ﾏﾋﾛ 9m99 10m11 10m23 10m23
4 11 1152 柘植　万嘉(3) 陽和中 +2.7 +2.1 +1.5 +1.5

ﾀｶﾓ ｿｳﾀ 10m02 10m09 10m16 10m16
5 13 1242 髙藻　颯太(3) 陵成中 +2.1 +2.1 +2.6 +2.6

ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｷ 10m05 10m07 10m16 10m16
6 1 1121 水津　翔貴(2) 光風中 +3.0 +2.4 +1.4 +1.4

ﾎｼﾉ ﾀｲﾁ 9m52 9m57 9m38 9m57
7 3 1320 星野　太壱(2) 多度中 +2.8 +2.1 +1.4 +2.1

ｸﾗﾀ ｼﾕｳ 9m42 9m44 9m24 9m44
8 10 1263 倉田　　柊(2) 陵成中 +1.4 +2.0 +2.0 +2.0

ﾐﾔﾜｷ ｹﾝｼﾝ 8m46 8m13 8m20 8m46
9 9 1154 宮脇　憲真(3) 陽和中 +1.8 +3.2 +2.6 +1.8

ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 8m20 × × 8m20
10 7 1313 鈴木　翔太(2) 多度中 +1.6 +1.6

ﾐﾔﾜｷ ｹﾝｾｲ 7m80 7m62 8m16 8m16
11 8 1155 宮脇　憲世(3) 陽和中 +2.0 +2.5 +3.0 +3.0

ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾘｸﾄ × × 8m16 8m16
12 5 1268 中条　陸人(2) 陵成中 +1.8 +1.8

ｵﾉ ﾊﾔﾉ × 7m85 7m56 7m85
13 6 1118 小野　颯之(2) 光風中 +2.4 +2.3 +2.4

ﾋﾗﾉ ｺｳ

2 1315 平野　　煌(2) 多度中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子砲丸投(5.000kg)

県中学記録(KJ)               14m97     別所　竜守(一身田)                    2015
桑員中学記録(SJ)             14m15     松岡　佳和(正和)                      2020
大会記録(GR)                 11m51     伊藤　直樹(正和)                      2006
大会記録(GR)                 11m86     松岡　佳和(正和)                      2019（非公認）

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾔ

1 10 1156 山田　真也(3) 陽和中 10m15 × × 10m15 10m15
ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ

2 9 1239 浅井　一希(3) 陵成中 9m25 × × 9m25 9m25
ﾐｽﾞﾉ ﾌﾐﾔ

3 8 1301 水野　文椰(3) 多度中 6m84 × 7m01 7m01 7m01
ｱﾜ ｶﾅﾄ

4 1 1256 阿波　奏斗(2) 陵成中 6m01 6m22 × 6m22 6m22
ｶﾄｳ ﾚﾝﾔ

5 5 1094 加藤　蓮也(3) 光風中 5m35 × 5m96 5m96 5m96
ﾐﾔﾜｷ ｹﾝｼﾝ

6 6 1154 宮脇　憲真(3) 陽和中 5m53 × 5m54 5m54 5m54
ｻｲﾄｳ ｺﾄﾀｹ

7 3 1095 齋藤　琴丈(3) 光風中 4m63 × 4m68 4m68 4m68
ｸｼﾍﾞ ﾖｼﾋﾛ

8 4 1119 櫛部　義紘(2) 光風中 3m96 3m99 × 3m99 3m99
ﾓﾘ ｹﾝﾀ

2 1272 森　　健太(2) 陵成中 DNS
ｳﾒﾂ ｿﾗ

7 3505 梅津　　空(2) 陽和中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学男子円盤投(1.500kg)

県中学記録(KJ)               45m71     三井　康平(西橋内)                    2016
桑員中学記録(SJ)             39m20     下田　章裕(東員第二)                  2006
大会記録(GR)                 35m75     伊藤　優司(正和)                      2002

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾔ

1 11 1156 山田　真也(3) 陽和中 × 26m55 × 26m55 26m55
ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ

2 2 1239 浅井　一希(3) 陵成中 × 25m26 × 25m26 25m26
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾏ

3 8 1238 小林　宗真(3) 陵成中 × × 24m03 24m03 24m03
ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝｽｹ

4 10 1047 服部　俊介(3) 明正中 × × 19m42 19m42 19m42
ﾊｼﾓﾄ ﾀｸﾏ

5 9 1049 橋本　拓磨(3) 明正中 × × 19m03 19m03 19m03
ｵﾘﾄ ｾﾅ

6 7 1091 折戸　瀬名(3) 光風中 × 18m48 × 18m48 18m48
ｵｵﾑﾗ ｶﾅﾄ

7 1 1259 大村　奏翔(2) 陵成中 × × 13m12 13m12 13m12
ｵﾉ ﾊﾔﾉ

8 3 1118 小野　颯之(2) 光風中 × × 12m98 12m98 12m98
ﾐﾔﾜｷ ｹﾝｾｲ

9 5 1155 宮脇　憲世(3) 陽和中 × 11m58 × 11m58 11m58
ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ

10 6 1150 小川　大翔(3) 陽和中 × 10m61 × 10m61 10m61
ﾖｺﾁ ｶｲﾄ

11 4 1124 横地　快飛(2) 光風中 9m45 × × 9m45 9m45



桑名・中学女子100m

県中学記録(KJ)               11.99     世古　綾葉(伊勢港)                    2019
桑員中学記録(SJ)             12.16     前田　紗希(陵成)                      2019
大会記録(GR)                 12.66     水谷　友紀(陵成)                      2001

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ

1 4 1159 小嶋　りな(3) 陽和中 12.87 1 6 3518 松原ひなた(2) 陽和中 13.63
ﾌｼﾞﾀ ﾘﾝ ﾋﾗﾉ ｶﾚﾝ

2 6 1207 藤田　　凛(3) 正和中 13.32 2 4 1307 平野　楓怜(3) 多度中 14.02
ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ ｲﾄｳ ﾜｺ

3 5 1328 津村奈那実(2) 多度中 13.42 3 8 1201 伊藤　笑呼(3) 正和中 14.79
ﾀｶﾊﾏ ﾒｲ ｵｵﾋﾗ ﾐﾕ

4 8 1205 高濱　愛唯(3) 正和中 13.79 4 9 3513 大平　望結(2) 陽和中 14.97
ｲﾄｳ ﾐﾅ ｲﾄｳ ｻﾜ

5 2 1305 伊藤　美南(3) 多度中 13.87 5 7 1125 伊藤　左羽(2) 光風中 15.12
ﾌﾙﾀ ｱﾔﾉ ﾆｲﾀﾞ ﾐﾕ

6 3 1248 古田　彩乃(3) 陵成中 14.03 6 3 1130 仁井田海優(2) 光風中 15.18
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ ﾅｶｲ ｿﾗ

7 7 1284 出口　仁菜(2) 陵成中 14.29 7 5 1129 仲井　碧空(2) 光風中 15.57
ﾅｶﾉ ﾘｺ

8 9 1285 中野　凜杏(2) 陵成中 14.48

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ

1 1159 小嶋　りな(3) 陽和中 12.87 +2.1
ﾌｼﾞﾀ ﾘﾝ

2 1207 藤田　　凛(3) 正和中 13.32 +2.1
ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ

3 1328 津村奈那実(2) 多度中 13.42 +2.1
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ

4 3518 松原ひなた(2) 陽和中 13.63 +2.5
ﾀｶﾊﾏ ﾒｲ

5 1205 高濱　愛唯(3) 正和中 13.79 +2.1
ｲﾄｳ ﾐﾅ

6 1305 伊藤　美南(3) 多度中 13.87 +2.1
ﾋﾗﾉ ｶﾚﾝ

7 1307 平野　楓怜(3) 多度中 14.02 +2.5
ﾌﾙﾀ ｱﾔﾉ

8 1248 古田　彩乃(3) 陵成中 14.03 +2.1



桑名・中学女子200m

県中学記録(KJ)               24.71     一色　美咲(神戸)                      2012
桑員中学記録(SJ)             24.90     前田　紗希(陵成)                      2019
大会記録(GR)                 25.47     愛敬　麻矢(成徳)                      2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ ﾌﾙﾀ ｱﾔﾉ

1 7 1330 服部　雪乃(2) 多度中 27.06 1 4 1248 古田　彩乃(3) 陵成中 29.04
ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ

2 4 1159 小嶋　りな(3) 陽和中 27.24 2 6 1325 伊藤　美月(2) 多度中 29.54
ｵｵﾔﾏ ｱﾐ ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ

3 6 3514 大山　亜泉(2) 陽和中 27.59 3 2 3519 山下　万緒(2) 陽和中 29.79
ﾌｼﾞﾀ ﾘﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｼｲﾅ

4 5 1207 藤田　　凛(3) 正和中 28.35 4 3 1107 山本　詩菜(3) 光風中 29.89
ﾀｶﾊﾏ ﾒｲ ﾂｶﾓﾄ ｼｷ

5 2 1205 高濱　愛唯(3) 正和中 29.37 5 5 1126 塚本　四季(2) 光風中 30.46
ﾅｶﾉ ﾘｺ ｲﾄｳ ｻﾜ

6 8 1285 中野　凜杏(2) 陵成中 30.56 6 7 1125 伊藤　左羽(2) 光風中 32.01
ﾜﾀﾞ ﾅﾂｷ ﾊﾔｼ ﾋﾅ

3 1253 和田なつき(3) 陵成中 DNS 7 8 3551 林　　ひな(2) 正和中 33.31

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ

1 1330 服部　雪乃(2) 多度中 27.06 +2.2
ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ

2 1159 小嶋　りな(3) 陽和中 27.24 +2.2
ｵｵﾔﾏ ｱﾐ

3 3514 大山　亜泉(2) 陽和中 27.59 +2.2
ﾌｼﾞﾀ ﾘﾝ

4 1207 藤田　　凛(3) 正和中 28.35 +2.2
ﾌﾙﾀ ｱﾔﾉ

5 1248 古田　彩乃(3) 陵成中 29.04 +1.8
ﾀｶﾊﾏ ﾒｲ

6 1205 高濱　愛唯(3) 正和中 29.37 +2.2
ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ

7 1325 伊藤　美月(2) 多度中 29.54 +1.8
ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ

8 3519 山下　万緒(2) 陽和中 29.79 +1.8

凡例  DNS:欠場



桑名・中学女子800m

県中学記録(KJ)             2:11.27     松本　未空(平田野)                    2020
桑員中学記録(SJ)           2:15.18     平野　里歩(多度)                      2020
大会記録(GR)                2:21.5     丹羽さおり(陽和)                      1992

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ ｵｶﾞﾜ ﾏｲ

1 6 1330 服部　雪乃(2) 多度中 2:33.00 1 1 1066 小川　真生(2) 明正中 2:36.83
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾚ ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ

2 8 3548 内田　里恋(2) 正和中 2:33.56 2 7 1328 津村奈那実(2) 多度中 2:49.47
ｼﾝｶｲ ﾏｵ ｲﾄｳ ｳﾐ

3 4 1101 新貝　真央(3) 光風中 2:37.11 3 6 1131 伊藤　羽未(2) 光風中 2:50.17
ｵｶﾓﾄ ｱｲ ｻｲﾄｳ ﾏｵ

4 7 1247 岡本　亜依(3) 陵成中 2:42.42 4 8 1160 齊藤　麻央(3) 陽和中 2:58.34
ﾏｴﾀﾞ ｱｽｶ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾛ

5 2 1102 前田明日香(3) 光風中 2:45.52 5 3 3552 藤原こころ(2) 正和中 3:00.89
ｶﾄｳ ﾘﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾉﾝ

6 5 1303 加藤　里菜(3) 多度中 2:47.88 6 4 3520 渡辺　愛音(2) 陽和中 3:03.12
ﾅﾝﾌﾞ ﾐｻ ｲﾄｳ ﾅﾂｷ

7 3 1252 南部　未桜(3) 陵成中 2:48.40 7 5 3512 伊藤　夏輝(2) 陽和中 3:05.51
ｲﾄｳ ﾋﾒ ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾗ

8 1 1250 伊藤　陽芽(3) 陵成中 2:49.59 2 3553 山口　紗來(2) 正和中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ

1 1330 服部　雪乃(2) 多度中 2:33.00
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾚ

2 3548 内田　里恋(2) 正和中 2:33.56
ｵｶﾞﾜ ﾏｲ

3 1066 小川　真生(2) 明正中 2:36.83
ｼﾝｶｲ ﾏｵ

4 1101 新貝　真央(3) 光風中 2:37.11
ｵｶﾓﾄ ｱｲ

5 1247 岡本　亜依(3) 陵成中 2:42.42
ﾏｴﾀﾞ ｱｽｶ

6 1102 前田明日香(3) 光風中 2:45.52
ｶﾄｳ ﾘﾅ

7 1303 加藤　里菜(3) 多度中 2:47.88
ﾅﾝﾌﾞ ﾐｻ

8 1252 南部　未桜(3) 陵成中 2:48.40

中学女子オープン800m

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｲﾄｳ ﾋﾅｺ

OP 1 1135 斎藤妃奈子(2) 光風中 3:15.07

凡例  DNS:欠場



桑名・中学女子1500m

県中学記録(KJ)             4:26.20     澤井　風月(嬉野)                      2019
桑員中学記録(SJ)           4:44.40     酒井　香奈(陵成)                      2010
大会記録(GR)               4:49.64     水谷　百花(陵成)                      2010

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾚ

1 12 3548 内田　里恋(2) 正和中 5:13.22
ｶﾄｳ ﾘﾅ

2 10 1303 加藤　里菜(3) 多度中 5:32.31
ｵﾓﾃ ﾐﾎ

3 11 1098 表　　美帆(3) 光風中 5:33.65
ｶﾅｲ ﾕｳﾘ

4 2 1064 金井　悠里(2) 明正中 5:34.29
ﾜｼﾉ ﾚｲｶ

5 9 1110 鷲野　礼佳(3) 光風中 5:40.56
ｵｶﾍﾞ ｻｷ

6 7 1132 岡部　沙希(2) 光風中 5:45.65
ﾅﾝﾌﾞ ﾐｻ

7 8 1252 南部　未桜(3) 陵成中 5:49.13
ｻｲﾄｳ ﾏｵ

8 3 1160 齊藤　麻央(3) 陽和中 5:59.26
ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ

9 6 1282 斉藤　華音(2) 陵成中 6:09.23
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾛ

10 4 3552 藤原こころ(2) 正和中 6:22.98
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ

11 5 1163 渡辺　美羽(3) 陽和中 6:23.72
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾗ

1 3553 山口　紗來(2) 正和中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学女子100mMH

県中学記録(KJ)               14.05     桜本　怜奈(多気)                      2013
桑員中学記録(SJ)             14.23     蛭川あかね(多度)                      2008
大会記録(GR)                 14.65     蛭川あかね(多度)                      2008

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕﾂﾞｷ ｶﾄｳ ｼﾅﾉ

1 5 1104 水谷　柚月(3) 光風中 17.99 1 5 1327 加藤志和乃(2) 多度中 20.63
ﾔﾏｼﾀ ﾙｳﾅ ｲﾄｳ ﾅﾂｷ

2 7 1106 山下　月香(3) 光風中 18.79 2 3 3512 伊藤　夏輝(2) 陽和中 22.22
ｷﾓﾄ ｱﾝﾘ ﾅｶｲ ｿﾗ

3 3 1158 木本　安理(3) 陽和中 18.92 3 6 1129 仲井　碧空(2) 光風中 22.77
ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ ﾆﾉﾐﾔ ﾅﾅ

4 6 3519 山下　万緒(2) 陽和中 18.94 4 4 1249 二ノ宮奈々(3) 陵成中 23.42
ﾏﾝｼﾞｭｳ ﾌｸﾈ ﾀﾌﾞｾ ﾅﾎ

5 4 1304 満仲　福音(3) 多度中 19.10 7 1283 田伏　那帆(2) 陵成中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕﾂﾞｷ

1 1104 水谷　柚月(3) 光風中 17.99 +2.0
ﾔﾏｼﾀ ﾙｳﾅ

2 1106 山下　月香(3) 光風中 18.79 +2.0
ｷﾓﾄ ｱﾝﾘ

3 1158 木本　安理(3) 陽和中 18.92 +2.0
ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ

4 3519 山下　万緒(2) 陽和中 18.94 +2.0
ﾏﾝｼﾞｭｳ ﾌｸﾈ

5 1304 満仲　福音(3) 多度中 19.10 +2.0
ｶﾄｳ ｼﾅﾉ

6 1327 加藤志和乃(2) 多度中 20.63 +2.1
ｲﾄｳ ﾅﾂｷ

7 3512 伊藤　夏輝(2) 陽和中 22.22 +2.1
ﾅｶｲ ｿﾗ

8 1129 仲井　碧空(2) 光風中 22.77 +2.1

凡例  DNS:欠場



桑名・中学女子4X100mR

県中学記録(KJ)               47.38     上野・前田・清水・世古(三重県)        2019
県中学記録(KJ)               48.19     小林・木下・廣村・世古(伊勢港)        2019
桑員中学記録(SJ)             49.02     西田亜・愛敬・西田佳・加藤(成徳)      2006
大会記録(GR)                 50.22     西田亜・愛敬・西田佳・加藤(成徳)      2006

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 陽和中 3519 山下　万緒(2) ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ 52.24
3518 松原ひなた(2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ
3514 大山　亜泉(2) ｵｵﾔﾏ ｱﾐ
1159 小嶋　りな(3) ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ

2 6 正和中 1202 宇佐美乃彩(3) ｳｻﾐ ﾉｱ 54.12
1207 藤田　　凛(3) ﾌｼﾞﾀ ﾘﾝ
1201 伊藤　笑呼(3) ｲﾄｳ ﾜｺ
1205 高濱　愛唯(3) ﾀｶﾊﾏ ﾒｲ

3 7 光風中 1106 山下　月香(3) ﾔﾏｼﾀ ﾙｳﾅ 54.68
1104 水谷　柚月(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕﾂﾞｷ
1099 近藤　愛乃(3) ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾉ
1107 山本　詩菜(3) ﾔﾏﾓﾄ ｼｲﾅ

4 3 陵成中 1284 出口　仁菜(2) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ 55.07
1285 中野　凜杏(2) ﾅｶﾉ ﾘｺ
1248 古田　彩乃(3) ﾌﾙﾀ ｱﾔﾉ
1287 山本　芽依(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ

5 5 多度中 1307 平野　楓怜(3) ﾋﾗﾉ ｶﾚﾝ 55.55
1304 満仲　福音(3) ﾏﾝｼﾞｭｳ ﾌｸﾈ
1325 伊藤　美月(2) ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ
1305 伊藤　美南(3) ｲﾄｳ ﾐﾅ

6 2 明正中 1065 寺村　美咲(2) ﾃﾗﾑﾗ ﾐｻ 57.94
1068 中久木美友(2) ﾅｶｸｷ ﾐﾕｳ
1070 藤田　友香(2) ﾌｼﾞﾀ ﾕｶ
1071 望月　美羽(2) ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ



桑名・中学女子走高跳

県中学記録(KJ)                1m67     大門　あい(厚生)                      2016
桑員中学記録(SJ)              1m66     伊藤　桃子(陵成)                      2016
大会記録(GR)                  1m61     松岡　千絵(陽和)                      1993

決　勝　

ﾌｼﾞﾀ ﾕｶ － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 12 1070 藤田　友香(2) 明正中 1m35
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ － － ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

2 3 1071 望月　美羽(2) 明正中 1m35
ｲﾄｳ ﾕﾅ － － ○ ○ ○ × × ×

3 13 1200 伊藤　優那(3) 正和中 1m30
ｷﾓﾄ ｱﾝﾘ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 16 1158 木本　安理(3) 陽和中 1m30
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕﾂﾞｷ － ○ ○ × ○ ○ × × ×

5 15 1104 水谷　柚月(3) 光風中 1m30
ﾂｶﾓﾄ ｼｷ × ○ × ○ ○ × × ○ ○ × × ×

6 10 1126 塚本　四季(2) 光風中 1m30
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾉ － ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

7 11 1306 山本　彩乃(3) 多度中 1m30
ｽｽﾞｷ ﾅｵ ○ ○ ○ ○ × × ×

8 7 1326 鈴木　奈央(2) 多度中 1m25
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ ○ ○ ○ × ○ × × ×

9 9 3518 松原ひなた(2) 陽和中 1m25
ﾔﾏﾓﾄ ｼｲﾅ ○ ○ ○ × ○ × × ×

9 14 1107 山本　詩菜(3) 光風中 1m25
ｶﾄｳ ｼﾅﾉ ○ ○ ○ × × ×

11 2 1327 加藤志和乃(2) 多度中 1m20
ｱﾝﾄﾞｳ ﾖﾂﾊﾞ ○ × ○ × × ×

12 8 3511 安藤よつば(2) 陽和中 1m15
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾅ × ○ × × ○ × × ×

13 1 1286 藤本　藍那(2) 陵成中 1m15
ﾆﾉﾐﾔ ﾅﾅ × × ○ × × ○ × × ×

14 5 1249 二ノ宮奈々(3) 陵成中 1m15
ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ × × ×

4 1282 斉藤　華音(2) 陵成中 NM
ｲｶｲ ﾅﾅﾐ

6 1199 伊海　虹美(3) 正和中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



桑名・中学女子棒高跳

県中学記録(KJ)                3m50     海老原有緯子(厚生)                    2020
桑員中学記録(SJ)              2m70     千賀奈緒美(陵成)                      1999
大会記録(GR)                  2m10     田中　麗楽(陵成)                      2018（非公認）

決　勝　

ｵｶﾓﾄ ｱｲ ○ ○ × ○ × × ×

1 4 1247 岡本　亜依(3) 陵成中 2m00
ﾅｶｸｷ ﾐﾕｳ × ○ × × ×

2 1 1068 中久木美友(2) 明正中 1m80
ﾃﾗﾑﾗ ﾐｻ × × ○ × × ×

3 3 1065 寺村　美咲(2) 明正中 1m80
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾅ × × ×

2 1286 藤本　藍那(2) 陵成中 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m80 1m90 2m00 2m10

記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  NM:記録なし



桑名・中学女子走幅跳

県中学記録(KJ)                5m65     前田　　睦(倉田山)                    1996
桑員中学記録(SJ)              5m51     濱路　祐未(陵成)                      2006
大会記録(GR)                  5m26     塩崎　文子(正和)                      1993

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾔﾏ ｱﾐ 4m87 4m76 4m79 4m87
1 16 3514 大山　亜泉(2) 陽和中 +1.9 +2.5 +2.1 +1.9

ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾉ 4m30 4m13 × 4m30
2 15 1099 近藤　愛乃(3) 光風中 +2.6 +1.8 +2.6

ﾋﾗﾉ ｶﾚﾝ 4m12 4m22 4m01 4m22
3 13 1307 平野　楓怜(3) 多度中 +3.0 +1.6 +3.0 +1.6

ｳｴﾏﾂ ﾊﾙﾜ 4m03 3m84 3m83 4m03
4 7 1246 植松　晴羽(3) 陵成中 +1.6 +2.9 +1.7 +1.6

ｲｼｶﾜ ﾏﾅｴ 3m92 3m99 3m74 3m99
5 14 1157 石川　愛絵(3) 陽和中 +1.7 +2.4 +0.9 +2.4

ｳｻﾐ ﾉｱ 3m90 3m79 3m63 3m90
6 12 1202 宇佐美乃彩(3) 正和中 +2.3 +1.2 +3.0 +2.3

ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ 3m74 3m64 3m78 3m78
7 1 1325 伊藤　美月(2) 多度中 +2.4 +2.0 +2.1 +2.1

ｶﾜﾑﾗ ｻｵ × 3m76 3m73 3m76
8 10 1280 河邑　彩生(2) 陵成中 +1.8 +1.8 +1.8

ﾅｶﾉ ｱﾝｽﾞ 3m73 3m51 3m50 3m73
9 11 1161 中野　杏珠(3) 陽和中 +1.8 +1.3 +2.2 +1.8

ﾔﾏｼﾀ ﾙｳﾅ 3m72 3m60 3m67 3m72
10 2 1106 山下　月香(3) 光風中 +2.1 +3.1 +2.5 +2.1

ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ 3m68 3m51 3m56 3m68
11 8 1287 山本　芽依(2) 陵成中 +1.5 +2.4 +1.7 +1.5

ｸﾜﾅ ﾘﾑ 3m43 3m21 3m48 3m48
12 5 1204 桒名　莉舞(3) 正和中 +1.5 +1.6 +1.2 +1.2

ｽｽﾞｷ ﾅｵ 2m82 2m55 3m42 3m42
13 9 1326 鈴木　奈央(2) 多度中 +1.6 +2.3 +2.1 +2.1

ｵｵｼﾞ ﾆｺ 3m36 3m10 3m11 3m36
14 6 1097 大路　日湖(3) 光風中 +0.9 +1.5 +2.1 +0.9

ﾐｽﾞﾀﾆ ﾐｻ × × 3m05 3m05
15 4 1012 水谷　実紗(3) 成徳中 +2.0 +2.0

ﾊﾔｼ ﾋﾅ 2m21 2m41 2m53 2m53
16 3 3551 林　　ひな(2) 正和中 +1.7 +2.2 +2.5 +2.5



桑名・中学女子三段跳

県中学記録(KJ)               11m35     池山　実侑(城田)                      2019
桑員中学記録(SJ)             10m50     水谷　　月(陽和)                      2017
大会記録(GR)                  9m85     山本　愛莉(陵成)                      2018（非公認）

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾉ 9m11 9m32 9m58 9m58
1 13 1099 近藤　愛乃(3) 光風中 +2.7 +3.6 +1.7 +1.7

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾉ 8m40 7m60 8m60 8m60
2 9 1306 山本　彩乃(3) 多度中 +1.2 +2.1 +2.5 +2.5

ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ × 8m53 8m40 8m53
3 7 1287 山本　芽依(2) 陵成中 +1.5 +1.9 +1.5

ｳｴﾏﾂ ﾊﾙﾜ 8m26 8m05 8m23 8m26
4 4 1246 植松　晴羽(3) 陵成中 +3.9 +2.5 +1.0 +3.9

ｲｼｶﾜ ﾏﾅｴ 8m19 8m16 8m04 8m19
5 10 1157 石川　愛絵(3) 陽和中 +2.7 +2.2 +2.5 +2.7

ｶﾜﾑﾗ ｻｵ × × 8m09 8m09
6 8 1280 河邑　彩生(2) 陵成中 +1.8 +1.8

ｸﾜﾅ ﾘﾑ × 7m98 × 7m98
7 2 1204 桒名　莉舞(3) 正和中 +2.1 +2.1

ﾅｶﾉ ｱﾝｽﾞ 7m93 7m76 7m69 7m93
8 12 1161 中野　杏珠(3) 陽和中 +1.7 +1.8 +1.5 +1.7

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ 7m66 × × 7m66
9 11 1163 渡辺　美羽(3) 陽和中 +2.0 +2.0

ﾆｲﾀﾞ ﾐﾕ 7m49 × × 7m49
10 1 1130 仁井田海優(2) 光風中 +2.9 +2.9

ｲﾄｳ ﾕﾅ 7m44 7m38 × 7m44
11 6 1200 伊藤　優那(3) 正和中 +2.5 +2.0 +2.5

ｲﾄｳ ﾐﾅ × × ×
3 1305 伊藤　美南(3) 多度中 NM

ｵｵｼﾞ ﾆｺ × × ×
5 1097 大路　日湖(3) 光風中 NM

凡例  NM:記録なし



桑名・中学女子砲丸投(2.721kg)

県中学記録(KJ)               15m40     中野江里子(久居)                      2003
桑員中学記録(SJ)             14m02     中川　由貴(多度)                      2010
大会記録(GR)                 13m35     中川　由貴(多度)                      2010

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼ ﾌｳｶ

1 13 1162 西　　楓花(3) 陽和中 8m22 × 8m38 8m38 8m38
ﾑﾗｶﾐ ﾔｼｷ

2 2 1308 村上ヤシキ(3) 多度中 × 7m28 7m87 7m87 7m87
ｺｼﾞﾏ ﾊﾂﾞｷ

3 11 1281 小島　葉月(2) 陵成中 7m11 × × 7m11 7m11
ﾖｼﾀﾞ ﾐｵ

4 12 1109 吉田　　澪(3) 光風中 6m73 6m89 × 6m89 6m89
ﾔﾏｶﾄﾞ ｺﾊﾙ

5 3 1052 山門　小桜(3) 明正中 6m65 × × 6m65 6m65
ﾆｼﾀﾆ ｿｱ

6 4 1051 西谷　爽愛(3) 明正中 6m38 × × 6m38 6m38
ｳﾒﾀﾞ ﾘﾅ

7 9 1203 梅田　莉那(3) 正和中 5m45 5m70 6m36 6m36 6m36
ｻﾄｳ ﾏﾘﾅ

8 10 1100 佐藤真理菜(3) 光風中 5m93 × 5m97 5m97 5m97
ﾑﾗｶﾄﾞ ﾓｱﾅ

9 5 3584 村門萌愛奈(2) 陽和中 5m26 5m55 5m81 5m81 5m81
ﾀｶﾀﾞ ﾉﾉｶ

10 1 1133 高田　希叶(2) 光風中 5m65 × × 5m65 5m65
ｶﾄﾞﾜｷ ﾂﾎﾞﾐ

11 7 3515 門脇つぼみ(2) 陽和中 4m63 5m33 × 5m33 5m33
ｻｸﾗｲ ﾋﾏﾘ

12 6 1251 櫻井　陽梨(3) 陵成中 4m42 × × 4m42 4m42
ﾀﾌﾞｾ ﾅﾎ

8 1283 田伏　那帆(2) 陵成中 DNS

凡例  DNS:欠場



桑名・中学女子円盤投(1.000kg)

県中学記録(KJ)               39m14     西井　琳音(五十鈴)                    2018
桑員中学記録(SJ)             33m24     岡　真由美(陽和)                      1990
大会記録(GR)                 28m24     田尻　啓子(陽和)                      1999

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｶﾐ ﾔｼｷ

1 1 1308 村上ヤシキ(3) 多度中 19m54 × × 19m54 19m54
ｳｻﾐ ﾉｱ

2 11 1202 宇佐美乃彩(3) 正和中 × 18m50 × 18m50 18m50
ｺｼﾞﾏ ﾊﾂﾞｷ

3 2 1281 小島　葉月(2) 陵成中 × × 17m41 17m41 17m41
ﾆｼ ﾌｳｶ

4 13 1162 西　　楓花(3) 陽和中 16m58 × × 16m58 16m58
ﾖｼﾀﾞ ﾐｵ

5 12 1109 吉田　　澪(3) 光風中 × × 13m94 13m94 13m94
ｳﾒﾀﾞ ﾘﾅ

6 5 1203 梅田　莉那(3) 正和中 × 13m28 × 13m28 13m28
ｻﾄｳ ﾏﾘﾅ

7 9 1100 佐藤真理菜(3) 光風中 13m07 × × 13m07 13m07
ﾑﾗｶﾄﾞ ﾓｱﾅ

8 8 3584 村門萌愛奈(2) 陽和中 12m75 × × 12m75 12m75
ﾅｶﾑﾗ ｶﾉﾝ

9 7 1134 中村　花音(2) 光風中 × 9m76 × 9m76 9m76
ｷﾑﾗ ｱﾔﾒ

10 6 3516 木村　紋女(2) 陽和中 9m63 × × 9m63 9m63
ｲﾄｳ ﾋﾒ

11 4 1250 伊藤　陽芽(3) 陵成中 × × 9m15 9m15 9m15
ｲﾄｳ ﾜｺ

11 10 1201 伊藤　笑呼(3) 正和中 × 9m15 × 9m15 9m15
ｻｸﾗｲ ﾋﾏﾘ

13 3 1251 櫻井　陽梨(3) 陵成中 8m60 × × 8m60 8m60


